訓練用救急資機材借用書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

那珂市消防本部　消防長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電話番号

下記の通り借用します。
	使用目的

	借用資機材
	□AEDﾄﾚｰﾅｰ　　□訓練用人形（上半身）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用期間
	年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

※本資機材は訓練専用です。実際の救命活動には使用できません。
※本資機材を破損又は紛失した場合、団体または申請者に対して賠償を請求することがありますので、取り扱いには十分ご注意ください。
※本資機材は、営利目的（金品徴収）での使用はできません。

担当者確認欄
	担当者

	貸出日

	返却日